



Faktúra číslo :

23110

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

TERAPO, spol. s r. o.

Nám. L. Štúra 16

974 05 Banská Bystrica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31603467

DIČ: 2020460849

IČ DPH: SK2020460849

OR na okresnom súde Banská Bystrica

Odd.srovl.č.1821/S

Banka : Tatra banka, a.s. Banská Bystrica

SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil : Ke

Odberateľ :

MBB a.s.

ČSA 26

974 01 Banská Bystrica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36039225

DIČ: 2020093504

IČ DPH: SK2020093504

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

MBB a.s.

ČSA 26

974 01 Banská Bystrica

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

Číslo záznamu:

1289/2023

Číslo spisu:

Došlo

dňa:

19-04-2023

Vybavuje:

Prílohy:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.04.2023

31.03.2023

29.04.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2622480722/1100

IBAN : SK51 1100 0000 0026 2248 0722

Suma k úhrade : 788,53

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

23110

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujeme Vám za dodávku elektrickej energie

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		zúčtovaná záloha za predchádzajúce obdobie 3/2023	1,000	ks	-410,0000	-492,0000	20	-410,00	-82,00	-492,00
	000001	konečný stav elektromeru	374 186,000	kWh	0,0000	0,0000	20	0,00	0,00	0,00
	33	veľkosť ističa 3x63	189,000	ks	0,1186	0,1423	20	22,42	4,48	26,90
	100	spotrebná daň	3,045	MWh	1,3200	1,5840	20	4,02	0,80	4,82
	32	odvod do Národného jadrového fondu	3,045	MWh	3,2700	3,9240	20	9,96	1,99	11,95
	32	variabilná zložka tarify za distribúciu elektriny vrátane prenosu -bez rozlíšenia časových pásiem	3,045	MWh	53,2300	63,8760	20	162,09	32,42	194,50
	32	tarifa za straty pri distribúcii elektriny	3,045	MWh	50,6530	60,7836	20	154,24	30,85	185,09
	32	koncová cena pre prevádzkovanie systému	3,045	MWh	25,4810	30,5772	20	77,59	15,52	93,11
	32	koncová spotreba pre systémové služby	3,045	MWh	10,1320	12,1584	20	30,85	6,17	37,02
	31	elektrická energia	3,045	MWh	199,0000	238,8000	20	605,96	121,19	727,15

Základ pre DPH 20 % : 657,11

DPH 20 % : 131,42

Celková suma s DPH

788,53

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

788,53

odber elektrickej energie za obdobie od 1.3 do 31.3.2023

Podpis a